
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 22/2024

Processo de Despesa nº: 31/2024.
Espécie: Dispensa de Licitação. nº 22/2024. Base Legal: Artigo 75,
II, Lei Federal nº 14.133/2021. Contratante: PODER LEGISLATIVO.
Contratado:  50.201.743 ROBENILSON LIMA DA SILVA –  CNPJ:
50.201.743/0001-06.
Objeto:  SERVIÇO  DE  REFORMA  DAS  CADEIRAS  DO  TIPO
LONGARINA,  CADEIRAS  GIRATÓRIAS  E  CADEIRAS  FIXAS  DE
ASSENTO  ÚNICO,  INCLUINDO  A  TROCA  DE  ESTOFADO  DO
ENCOSTO E  ASSENTO,  PINTURA E  REPARO DE  PEÇAS  NAS
CADEIRAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN.
Preço Global: R$ 9.060,00(nove mil e sessenta reais ).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - PODER LEGISLATIVO - CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção das Atividades da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 - ACAO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 - Lagoa Salgada
Lagoa  Salgada/RN,  Em 05/11/2024  por:  Ana  Catarina  da  Silva
Queiroz/Presidente

Publicado por: Aleticya Araújo Silva de Abreu
Código Identificador: 26307788

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/11/2024.
EDIÇÃO 2024. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


